
ZARZADZENIE Nr 2/2006/IV
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 5 stycznia 2006 r.

w sprawie powołania w Urzędzie Miejskim w Pabianicach Zespołu ds. Realizacji Projektu 
Finansowanego z Funduszu Spójności

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457) 
w związku  z  §  16  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Pabianicach 
wprowadzonego  Zarządzeniem  Prezydenta  Miasta  Pabianic  Nr  80/2003/IV z  dnia  30  czerwca 
2003 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się samodzielny Zespół ds. Realizacji Projektu Finansowanego z Funduszu 
Spójności, zwany dalej Zespołem. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy prowadzenie wszelkich prac związanych z realizacją Projektu 
finansowanego  z  Funduszu  Spójności,  w  szczególności  przygotowywanie  niezbędnych 
dokumentów, wniosków, decyzji, sprawozdań i innych pism. 

§ 3. 1. Na kierownika Zespołu powołuje się Jadwigę Dąbrowską.
2. W skład  Zespołu  wchodzą  oddelegowani  na  okres  jednego  miesiąca  pracownicy 

Urzędu Miejskiego: Agnieszka Pietrowska, Magdalena Raszka, Jan Szynkiewicz.
3. Do współpracy z zespołem w zakresie czynności organizacyjno-prawnych, w

 szczególności  opracowania  procedur  postępowania  we  wszystkich  działaniach 
związanych z realizacją Projektu zostaje oddelegowany Robert Janus.

4. Do  współpracy  z  Zespołem mogą  zostać  oddelegowani  inni  pracownicy  Urzędu 
Miejskiego lub miejskich jednostek organizacyjnych.

§ 4. Pracownikom wchodzącym w skład Zespołu nie mogą być zlecane do wykonywania inne 
zadania niż określone dla Zespołu.

§ 5. Nadzór nad Zespołem powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta – Krystynie Rendeckiej.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


